™ Srvik

ENGINEERING & PRODUCTION GROUP
_ KATAJIOT
JIETAJIE 1 CBOPOYHBIX EJMHULL
CTAHKA BAJJAHCUPOBOYHOT'O
MOJIEJII CEMII60-3D PRO (V3, DMB, TJIY)
(XX23620.XXX.XX)

KC236.000.00-20 KIC
U3B. 2642







Karanor geraneit u cOOpOUHBIX €AVHNUIL 0aJaHCUPOBOYHOIO CTaHKA
peaHa3HA4YEH JJIS COCTABJICHUS 3asBOK Ha 3allaCHBIC YaCTH MPH

TEXHUYCCKOM O6CJIY)KI/IBaHI/II/I U PEMOHTE.

Karayior comep>XuT BCIO HOMEHKIATypy COOPOYHBIX €AMHHUIL U

neTaneu 6aJIaHCI/Ip0BO‘IH01"O CTaHKa.

IIpu 3aka3e 3anacHEIX YacTeit o Karanory HeoO0xoauMo caenaTh

CIICTyIoIIee:

1. HaiiTu Ha puCyHKe MECTOPaCIIOI0XKEHNE HEOOXOIUMBIX
COOpPOYHBIX €IUHMIT I AeTajlell U ONpeaeIuTh NX 0003HAUYECHUS.

2. B 3aka3e Ha 3amacHbBIE 9aCTH yKa3aTh ITOJHOE 0003HAYCHHE

JIeTaneu u C60p0‘IHBIX CIUHHUII, a TAKKXC UX KOTUYCCTBO.

IIpumep 3akasa:

Mopenb T'on CepuiiHbIli HOMED
CBMII60-3D Pro (V3, ODMB, TIIVY) 2024 XX.23620.XXX. XX
Ne O0o03Ha4eHne 3aKa3pIBaeMoii IeTaln HanmenoBanne Koa-Bo

1 KC220.750.00-02 Koxyx 1

3aka3sl HaNPaBJIATH MO aJPeCy:

P®, 644076, r. Omck, np. Kocmuueckuii, 109/2

OOO HIIO «Komnanus CUBUK»
Ten.: (3812) 409-111

+7 800 1000 276
E-mail: service@sivik.ru

www.sivik.ru




17

mh-
\
&
1
PR \ d
4A\ B\ \f
D)5
] S /‘
VY N
Sy A A
WY /1
S
/4
y

15

Sheet

/lucm

4

Wheel Balancer

[Lmaxok 0a/1aHCcupoBoyHbU

/ |K(236.000.00-20

\
)

)




1D/ Ndenmugukamop

DESCRIPTION/HaumeHobaHue

K(220.750.00-02

Casing/Koxyx

K(220.600.00-01

Pedal assembly/lledans b coope

K(235.100.00

Body/Kopnyc

K(235.200.00 Monitor unit/bnok moHumopa
K(235.270.00 Rin assembly/Pedpo 6 coope
K(235.2680.00 Rin assembly/Pedpo 6 coope

K(236.260.00

Bracket assembly/Kponwmeun B cdope

K(236.290.00

Adaptor assembly/Mepexodnux 6 coope

Ol |wlan v =~|w |~ | < [TEM/To3.

K(236.700.00

Back plate/Cmenka

10\ TP235.011.00 Cable logo light/Kadens nodcbemku nozomuna
111 711236.100.00-20 Data processing unit/Munu [IK dopadomka
12\K(235.000.01 Cover/Kpuwwka

13 |K(235.000.02 Cover/Koxyx

14 |K(235.000.07 Bady kit/0d6ec

151K€235.000.11 Cover/Kpwwka

16 1K(235.010.00 Logo//lozomun

171K(236.000.15 Cover/Kpuuwka

K(236 000 00-20
wWheel Balancer
[Lmaxok 0a/1aHCcupoBoyHbU

Sheet

/lucm




9 |NHAHAOGOANIHOY DG XOHDUW )

wany J33up)og )3daym

1ddy§ 0c-00 000 962X




1D/ Ndenmugpukamop

DESCRIPTION/HaumeHobaHue

K(220.460.00-06

Laser pointer/Yxasamens na3epHeu

K(220.600.00 Gauge arm//luHeika

K(235.300.00-20 Measuring unit/W3amepumensHui 070K

T11235.008.00 Flat cable of optic sensor/Kadens-wneug onmuyeckux damyukoB
TP235.015.00 Grounding cable/Kaoens 3azemnenus nnams npuboda

TP235.064.00

Grounding cable/Kadens 3a3emnenus waccu

TP235.056.00

Cable with speaker/Kadens duwamuka

111236.005.00

PC grounding cable/Kadens 3azemnenus 1K (coedurumensHe)

Ol |wlan v =~|w |~ | < [TEM/To3.

I11239.011.00 Machine connection cable/Kadens cbau cmanka
101\ SBMP.60/30.000.10 Stop member/Ynap
TT1KC218.000.05 Dust collar/MunsHuk
12 \K(235.000.04 Cover/Kpuwwka
131K(235.000.06 Bumper/bamnep
14 1K(218.000.05 Dust collar/MunsHuk

K(236 000 00-20
wWheel Balancer
[Lmaxok 0a/1aHCcupoBoyHbU

Sheet

/lucm




KL236.000.00-20 Sheet

Wheel Balancer /lucm

[Lmanok Oanancupobodusu| 8




§ 10/MNdesmugukamap DESCRIPTION/HaumerobaHue §
T 1KC235.450.00 Bracket/Kponwmeun 1
2 |K(236.400.00 Holder /llepxamens 1
7 |K(236.560.00-70 Measuring unit/3nekmporusu 040K 1
L |KC220.000.19 Limiter /0zpaHudumens 1
5115871 Supply line filter LRS-35-24/bnok numanus [RS-35-24 !
6 |00000018283 Cone holder F6-15/fepxamens dng konycob Fé6-15 8
7100000035266 Handle HDB-1 SEN/Pyyka HDB-1 SEN !

K(236 000 00-20
wWheel Balancer
[Lmaxok 0a/1aHCcupoBoyHbU

Sheet

/lucm




K220 600.00
Gauge arm
/luHeuka

Sheet

/lucm

10




1D/ Ndenmugukamop

DESCRIPTION/HaumeHobaHue

K(220.650.00

Catch plate/Mobodok

K(910.006.00-01

Sensor (NY-70 gauge arm/[Jamyux (NY-70 nuweuxa

111235.003.00-01

Cable R sensor 1 Gauge arm/Kadens R nepbou nuwedku

S| oo ||| No | [TEM/TTos.

s

!

!

!

SBM.40.000.08 Spring/lpyxuna 3
SBMP.60/30.600.04 Spring/lpyxuna 1
SBMP.60/30.600.05 Clamp/3axum 1
SBMP.60/30.600.06 Pusher/Tonkamens /
SBMP.60/30.600.07 Stop member/Ynop 1
SBMP.60/30.600.08 Washer/llauoa 1
SBMP.60/30.600.10-01 Nut/lauka !

111 SBMP.60/30.600.12-01 Ring/Konwuyo 1
12 1K(220.600.02 Spindle/0ck 1
131K(220.600.03 Spindle/0ck Y]
14 | K(220.600.05 Rack bar/Peuka 1
151K(220.600.07 Bracket/Kponwmeun 1
16 |K(220.600.08 Flange/®naney 1
171K(220.600.09 Carrioge/Kopemka 1
16 1K(220.600.10 Angle/Y20n0k 1
19 1K(220.600.11 Bracket/Kponwmeun 1
201K(220.600.12 Spindle/0ck 1
21K(220.600.13 Rod/Cmepxens 1
22 |K(220.600. 14 Bushing/Bmynka 1
23 | SBMP200.600.06 Bushing/Bmynxa )

K220 600.00
Gauge arm
/luHeuka

Sheet

/lucm

11




KC220.750.00-02 Sheet

Lasing /lucm

Koxix 12




§ 10/ Ndewmugukamap DESCRIPTION/HaumenobBanue §
T 1K(220.753.10-02 Base/OcHobaxue {
2 |K(220.754.00-03 Frame/Kapkac 1
3 |K(220.755.00-03 Bracket/Kponwmeun 1
4 1KC220. 756 .00-01 Casing/Koxyx /
5 1K(920.003.00 Ultrasonic sensor (K(-220)/Ynsmpasbykobou damqux (K(-220) !
6 |TP235.032.00 Cable 2 lines ultrasonic sensor/Kadens 200 nuweuku nod damdux Y3 !
7 |TP235.033.00 Gerkon Cable/Kadens 2epkoua !
8 |K(220.750.03-02 Casing/Koxyx 1
9 \K(220.750.04 Sealed contact casing/Koxyx 2epkoua !
101K(220.750.04 Sealed contact casing/Koxyx zepkoua !
1T \k(220.750.06 Washer/llouda 4
121K(220.750.07 Bushing/Bmynka Vi
131K(220.750.09 Clamp bracket/llexa i
16 1K(302.610.05 Spring/lpyxuna 1
15111811 Magnetic sensor M0102-6/5 (magnet]/Wsbewamens oxpauwsu M0102-6/5 (mazrum) !
16 100000018122 Device pin NF-005ST/Hoxka npudopras NF-005ST 4
17124892 Cap TFIN19/3aznywka TFLNT9 Y,

K(220.750 00-02
Lasing
Koxix

Sheet

/lucm

13

0



KL235.300.00-20 Sheet

Measuring unit /lucm

NamepumenbHelU D/10K 14




1D/ Ndensmugukamop

DESCRIPTION/HaumeHobaHue

K(235.305.00-01

Piezosensor/llbe3odamyuk

K(235.305.00-02

Piezosensor/lbejodamyuk

K(235.310.00-20

Spindle/lnundens

Ol |l =~|w |~ | < [TEM/To3.

s

!

!

!

K(235.350.00 Turning angle sensor/famdux yzna nobopoma !
TP235.005.00 Piezosensors grouding cable/Kadens 3aiemnequs noe3iodamyukol Y
TP235.006.00 Motor cable/Kadens dbuzamens 1
SBMK 60.200.02 Plate/Tnacmuna /
SBMP.40T.200.03 Pulley/llkub 1
K(216.200.02 Bracket/Kponwmeun 1

10 1K(235.300.01 Bracket/Kponwmeun 1
1T\ K(235.300.02 Flange/®naney 1
12 1K(235.300.03 Bracket/Kponwmeun 1
131000000196 16 Rubber belt 4PJ864/Pemens nonuknuwobou 6PJ864 !
16123320 Motor [AT103-180-15/3nexkmpodbuzamens [AT103-180-15 !

K(235 300 00-20
Measuring unit
Vamepume/ibHblU D/10K

Sheet

/lucm

75




K(235.310.00-20 Sheet

Spindle /lucm

nurdene 16




§ 1D/ Ndenmugukamop DESCRIPTION/HaumenobBanue §
T 1KC235.311.00-20 Body/Kopnyc 1
2 |K(210.311.00 Shaft/Ban 1
3 |K(235.315.00 Spacer/llpocmabka f
L\ TM235 046900 Electromagnetic brake cable/Kadens 3nekmpomaziumHoz0 mOopMO3d !
5 |SBM.40.300.01 Ring/Konwuao f
6 |SBM 40.300.02 Spring/Tpyxuna 1
7 |SBM.40.300.04-01 Cover/Kpuuka 1
8 | SBMP.60/30.500.07 Sticker/Hakneuxa 1
9 |K(215.210.01-04 Flywheel /Maxobuk /
10\ K(235.310.05 Washer/llauda 1
1T\ KC235.310.10 Shaft/Ban 1
1200000015367 Screaw M16x200 DIN 912/Bunm M16x200 DIN 912 !
1310000001924 7 Ball bearing 6006-2RS1/Mlodwunnux 6006-2RS1 !
4100000019250 Ball bearing 6205-2RS1/Modwunnux 6205-2RS1 !

KC235.370.00-20
Spindle
UnuHdens

Sheet

/lucm

17

nt



1D/ Ndenmugukamop

DESCRIPTION/HaumeHobaHue

K(910.005.00-02

(NY-276 Sensor/flamyux (NY-276

N | — [TEM/Mo3.

K(235.350.02

Bracket/Kponwmeun

— | — |TY/Kon-bo

K(235 350 00
Turning angle sensor
Hlamyuk yzna nobopoma

Sheet

/lucm

18




14

K(220.480.00-06
laser pointer
Ykazamens /7103E0HbIU

Sheet

/lucm

19




§ 10/ Ndenmugpukamop DESCRIPTION/Haumernobanue §
1 \K(220.481.00-06 Bracket assembly/Kponwmeun 6 coope 1
2 |K(220.482.00-06 Body/Kopnyc 1
3 1KC920.480.00-05 Laser pointer control board/llnama ynpabnenus nasepusm ykaiamenem 1
L | TP235 04100 Cable with micro switch/Kadens ¢ m/n T/Y 1
5| TP235.042.00 Cable with the laser module/Kadens ¢ naszepusm modynem T/1Y 1
6 | TP235.043.00 Cable with the lighting board/Kadens ¢ nnamou nodcbemku T/1Y 1
7 |K(220.480.01-06 Base/OcHobaxue 1
8 |K(220.480.02-06 Clamp/Knemma 1
9 |K(220.480.03-06 Spring/lpyxuna 1
101K(220.480.04-06 Spacer/llpocmabika 1
TT\K(220.480.05-06 Plate/llnacmurka 1
12100000017624 Bushing/Bmynka 1
13100000037650 Hole plug 0GB-19/3aznywka ombepcmus DGB-19 1
16129163 Step motor 28BYJ-48-5V/Wazobuy dbuzamens 28BYJ-48-5V 1
15114291 Plastic plug for opening @11-13mm/3aenywka nnacmukobas dng ombepcmus @11-13mm 1

K(220.480.00-06
laser pointer
Ykazamens /7103E0HbIU

Sheet

/lucm

20

[t



KL236.560.00-20 Sheet

Measuring unit /lucm

F/N1BKMPOHHBU D/10K 21




TP236.000.00-20

Processor board/llnama npoueccopa

111235.066.00

Cable 220V/Kadens numanus 220V

111236.012.00

§ 10/ Ndewmugukamap DESCRIPTION/HaumenobBanue §
T \K(220.561.00-01 Base/OcHobanue {
2 |TP918.002.00-01 DRVEAM Drive board/Mnama npuboda DRVFAM !
3\ T1235.021.00 Cable 24V/Kadens numanus 24V /
L | TP235 034 00 Cable 2 Gauge arm/Kadens 200 AuHeuky HAO waCCU 3NEKMPOHUKU !
5| TP235.035.00 Cable with a sealed contact/Kadens zepkona Ha waccu !
6 |TP235.060.00 Orive cable/Kadens npuboda !
7 1
8 1
9 1

Signal isolator cable/Kadens u3zonamop cuewanob KC239

K(236 560.00-20
Measuring unit
F/N1BKMPOHHBU D/10K

Sheet

/lucm

22




§ 1D/ Ndenmugpukamop DESCRIPTION/Haumenobaxue §
T |K(220.820.00-01 Spindle/0ck 1
2 |K(220.840.00-01 Body/Kopnyc 1
J | TP235.026.00 Cable contact plate/Kadens ¢ zepkonom 08 nedanu !
4\ KC206.700.03 Spring/Mpyxuna /
5 |K(220.810.01-03 Pedal/lledans 1
6 |K(222.000.08 Sealed contact plate/lnacmuna 2epkoHa !
7 1K(222.000.09 Sealed contact plate/lnacmuna zepkoua !
8 | 116811 Magnetic sensor M0102-6/5 (magnet]/Wsbewamens oxpauwsu H0102-6/5 (mazrum) !
5

K(220.800 00-01
Pedal assembly
[ledans b coope

Sheet

/lucm

23




KC235.200.00
Monitor unit
b/10K MOHUMOPO

Sheet

/lucm

24




§ 10/ Ndenmugpukamop DESCRIPTION/Haumernobarue §
11KC220.222.00 Membrane keyboard/llnenoqnag knabuamypa !
2 |K(235.221.00 Base/0cHobaxue 1
3 1K(235.230.00 Bracket/Kponwmeun 1
4 | TP23502500 Keyboard cable/Kadens knabuamypes !
5 1KC917.003.00 Board for keyboard/llnama dns knabuamyps !
6 |K(235.210.01 Handle/Pyyku !
7100000035853 41026-1 D451 Plastic handle/41026-1 D451 Pyska naacmukobog !
K(C235.200.00 Sheet
Monitor unit /lucm
b/10K MOHUMOPQ 25

Il



Shee

KL236.800.00-20

u 26




1D/ Ndenmugpukamop

DESCRIPTION/HaumeHobaHue

K(003.000.00

Quick release nut/lauka OwcmpocbemHas

K(220.851.00 Calibrator/Kanudpamop

K(220.852.00 Roller/Ponuk

KC815.000.00 Calibration target/Kanudpobodnad muwes
SBMP.200.800.04 Cone 43-70/Kowyc 43-70

SBMP.200.600.05-01

Cone 62-82/Konyc 62-82

SBMP.200.600.05-07

Cone 78-114/Kaowyc 78-114

SBMP.60/30.000. 11

Spacer/llpocmabika

Ol |l v =~|w |~ | < [TEM/To3.

K(200.520.31 Cup ring/Konbuo 4awku
10\k(220.850.01 Caliber/Kanuop
1T1KC220.850.02 Support/0Onopa
12\ K(234.000.01 Cone 108-174/Konyc 108-174
13\ SBM-40.800.03-01 Ring/Konbuao

—~
+~

Jh157

Cup for quick-locking nut/Yawka npuxumwas SAR-015

KL236.800.00-20

Set of removable parts
KoMnaekm CbLEMHbX YdCcmeu

Sheet

/lucm

27




	Лист 1
	Виды
	new_view_71


	Лист 2
	Лист 3
	Лист 4
	Виды
	new_view_72


	Лист 5
	Лист 6
	Виды
	new_view_74


	Лист 7
	Лист 8
	Виды
	new_view_75


	Лист 9
	Лист 10
	Виды
	new_view_35


	Лист 11
	Лист 12
	Виды
	new_view_36


	Лист 13
	Лист 14
	Виды
	new_view_76


	Лист 15
	Лист 16
	Виды
	new_view_77


	Лист 17
	Лист 18
	Виды
	new_view_39


	Лист 19
	Виды
	new_view_40


	Лист 20
	Лист 21
	Виды
	new_view_84


	Лист 22
	Лист 23
	Виды
	new_view_57


	Лист 24
	Виды
	new_view_82


	Лист 25
	Лист 26
	Виды
	new_view_42
	new_view_43
	new_view_44
	new_view_46
	new_view_49
	new_view_50
	new_view_52
	new_view_53
	new_view_61
	new_view_62
	new_view_85
	new_view_86


	Лист 27

